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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316081L

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit Leos  construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr Dhimiter Kamarda Nr 100-101 ,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Marrje pjese ne te gjitha aktivitetet ne fushen e ndertimit , 
punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, 
mbikqyrje, kolaudim, etj. Ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore, shume kateshe.  Rikonstruksione. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria 
III-II-I. Punime te mirembajtjes  dhe sinalizimit te rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim, ujesjelles-kanalizime, 
kanale, impiante vaditese. Perforcime themeli e punime 
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. 
Themele te vecanta. Ndertim rrugesh dhe urash  si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajroresi dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash galeri, 
tunele. Ndertim vepra kullimi, ujistje, impiante vaditese, 
punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike , punime dhe 
sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte. Tregetimi me shumice e pakice, 
import-eksport i mallrave dhe materialeve te ndryshme 
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industriale, materiale elektrike te tensionit te ulet dhe te larte, 
makineri e pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje 
elektrike dhe elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, mallra te te gjitha llojeve. Prodhim 
materiale inerte. Prodhim elemente betoni e beton arme, gure 
dekorativ. Shoqeri administrimi per administrimin dhe 
mirembajtjen e prones se perbashket ne godinat e banimit, 
administrimi i bashkepronesise ne ndertesa. Vleresimi i 
pasurive te paluajtshme te cdo lloji: truall, ndertesa civile 
dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, kullota, livadhe etj. 
Hartimin e raporteve te vleresimit te pasurive te paluajtshme 
per bankat e nivelit te dyte, fonde investimi, persona fizik 
dhe juridik. Konsulence ne fushen e ndertimit, hartimin e 
kontratave, Akt-Marreveshjeve midis investitorit dhe pales 
pronare si dhe cdo lloj aktiviteti  
Fran Radaçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 09/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fran Radaçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Leos Construction
E-Mail: f.radaci@cwp.al  
Telefon: 0692028999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-400368-01-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC86BEC6-55E5-486D-9B03-06F35B021C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0CCF06-F3AB-4E4A-9D1C-4CC2208FA409
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2025


